



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Lars Brammer Holding ApS

Nørrebakken 18, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 82 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Jane Berg Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Brammer Holding ApS Nørrebakken 18 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 82 14 88
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brammer
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Kardinal Chokolade ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.510 kr. mod 363.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.500	-8.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	263.081	366.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.051	9.504
Øvrige finansielle omkostninger	-3.012	-3.556
Resultat før skat	260.620	363.571
Skat af årets resultat	-110	-220
Årets resultat	260.510	363.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.081	193.502
Overføres til overført resultat	0	169.849
Disponeret fra overført resultat	-2.571	0
Disponeret i alt	260.510	363.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.720.756	1.457.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.720.756	1.457.675
Anlægsaktiver i alt	1.720.756	1.457.675
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.022	287.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.594	88.242
Tilgodehavender i alt	354.616	375.946
Omsætningsaktiver i alt	354.616	375.946
Aktiver i alt	2.075.372	1.833.621

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.583	193.502
Overført resultat	1.427.987	1.430.558
Egenkapital i alt	2.009.570	1.749.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	49.704	68.462
Anden gæld	4.598	4.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.802	84.561
Gældsforpligtelser i alt	65.802	84.561
Passiver i alt	2.075.372	1.833.621

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.260.709	1.385.709
Resultatandel	0	193.502	169.849	363.351
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	193.502	1.430.558	1.749.060
Resultatandel	0	263.081	-2.571	260.510
	125.000	456.583	1.427.987	2.009.570

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.264.173	1.264.173
Kostpris ultimo	1.264.173	1.264.173
Opskrivninger primo	193.502	-172.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	263.081	366.123
Opskrivninger ultimo	456.583	193.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.720.756	1.457.675
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kardinal Chokolade ApS	Gentofte	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.